
 
      八十九學年度大學聯合招生

    (    ) :   1第　二　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                                         國文 英文 自然組數學

                                                                                累計 累計 累計 累計 累計 累計
                                         分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

  100          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00       81    0.16     81    0.16
   99          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00       35    0.07    116    0.23
   98          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00       17    0.03    133    0.27
   97          0    0.00      0    0.00        1    0.00      1    0.00       53    0.11    186    0.37
   96          0    0.00      0    0.00        1    0.00      2    0.00       47    0.09    233    0.47
   95          0    0.00      0    0.00        1    0.00      3    0.01       13    0.03    246    0.49
   94          0    0.00      0    0.00        3    0.01      6    0.01       21    0.04    267    0.54
   93          0    0.00      0    0.00       11    0.02     17    0.03       38    0.08    305    0.61
   92          0    0.00      0    0.00       18    0.04     35    0.07      140    0.28    445    0.89
   91          0    0.00      0    0.00       18    0.04     53    0.11       61    0.12    506    1.02
   90          1    0.00      1    0.00       39    0.08     92    0.18      121    0.24    627    1.26
   89          2    0.00      3    0.01       43    0.09    135    0.27      101    0.20    728    1.46
   88          4    0.01      7    0.01       88    0.18    223    0.45       99    0.20    827    1.66
   87          5    0.01     12    0.02      103    0.21    326    0.65       40    0.08    867    1.74
   86          7    0.01     19    0.04      140    0.28    466    0.94       91    0.18    958    1.92
   85         13    0.03     32    0.06      192    0.39    658    1.32       77    0.15   1035    2.08
   84         23    0.05     55    0.11      209    0.42    867    1.74      146    0.29   1181    2.37
   83         32    0.06     87    0.17      236    0.47   1103    2.21      107    0.21   1288    2.59
   82         58    0.12    145    0.29      281    0.56   1384    2.78      293    0.59   1581    3.18
   81         78    0.16    223    0.45      330    0.66   1714    3.44      139    0.28   1720    3.46
   80         89    0.18    312    0.63      345    0.69   2059    4.13      153    0.31   1873    3.76
   79        130    0.26    442    0.89      353    0.71   2412    4.84       93    0.19   1966    3.95
   78        175    0.35    617    1.24      432    0.87   2844    5.71      175    0.35   2141    4.30
   77        181    0.36    798    1.60      423    0.85   3267    6.56      134    0.27   2275    4.57
   76        308    0.62   1106    2.22      434    0.87   3701    7.43      211    0.42   2486    4.99
   75        333    0.67   1439    2.88      508    1.02   4209    8.45      203    0.41   2689    5.40
   74        393    0.79   1832    3.67      536    1.08   4745    9.53      357    0.72   3046    6.12
   73        477    0.96   2309    4.63      538    1.08   5283   10.61      199    0.40   3245    6.52
   72        548    1.10   2857    5.73      585    1.17   5868   11.78      194    0.39   3439    6.91
   71        637    1.28   3494    7.00      576    1.16   6444   12.94      234    0.47   3673    7.38
   70        771    1.55   4265    8.55      626    1.26   7070   14.20      252    0.51   3925    7.89
   69        795    1.59   5060   10.14      655    1.32   7725   15.51      262    0.53   4187    8.41
   68        930    1.86   5990   12.01      678    1.36   8403   16.87      341    0.69   4528    9.10
   67        939    1.88   6929   13.89      671    1.35   9074   18.22      325    0.65   4853    9.75
   66       1061    2.13   7990   16.02      652    1.31   9726   19.53      407    0.82   5260   10.57
   65       1180    2.37   9170   18.38      730    1.47  10456   21.00      261    0.52   5521   11.09
   64       1224    2.45  10394   20.83      682    1.37  11138   22.37      285    0.57   5806   11.67
   63       1326    2.66  11720   23.49      718    1.44  11856   23.81      363    0.73   6169   12.39
   62       1363    2.73  13083   26.22      684    1.37  12540   25.18      354    0.71   6523   13.11
   61       1467    2.94  14550   29.16      715    1.44  13255   26.62      377    0.76   6900   13.86
   60       1492    2.99  16042   32.15      703    1.41  13958   28.03      456    0.92   7356   14.78
   59       1500    3.01  17542   35.16      733    1.47  14691   29.50      425    0.85   7781   15.63
   58       1545    3.10  19087   38.26      732    1.47  15423   30.97      475    0.95   8256   16.59
   57       1578    3.16  20665   41.42      744    1.49  16167   32.47      444    0.89   8700   17.48
   56       1524    3.05  22189   44.48      782    1.57  16949   34.04      416    0.84   9116   18.32
   55       1546    3.10  23735   47.57      757    1.52  17706   35.56      512    1.03   9628   19.34
   54       1489    2.98  25224   50.56      775    1.56  18481   37.11      486    0.98  10114   20.32
   53       1538    3.08  26762   53.64      752    1.51  19233   38.62      496    1.00  10610   21.32
   52       1532    3.07  28294   56.71      706    1.42  19939   40.04      520    1.04  11130   22.36
   51       1405    2.82  29699   59.53      742    1.49  20681   41.53      560    1.13  11690   23.49
   50       1382    2.77  31081   62.30      753    1.51  21434   43.04      479    0.96  12169   24.45



 
      八十九學年度大學聯合招生

    (    ) :   2第　二　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                                         國文 英文 自然組數學

                                                                                累計 累計 累計 累計 累計 累計
                                         分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

   49       1308    2.62  32389   64.92      759    1.52  22193   44.57      540    1.08  12709   25.53
   48       1290    2.59  33679   67.51      762    1.53  22955   46.10      504    1.01  13213   26.55
   47       1201    2.41  34880   69.91      778    1.56  23733   47.66      583    1.17  13796   27.72
   46       1089    2.18  35969   72.10      727    1.46  24460   49.12      642    1.29  14438   29.01
   45       1061    2.13  37030   74.22      766    1.54  25226   50.66      614    1.23  15052   30.24
   44       1035    2.07  38065   76.30      738    1.48  25964   52.14      627    1.26  15679   31.50
   43        942    1.89  39007   78.19      696    1.40  26660   53.54      669    1.34  16348   32.85
   42        871    1.75  39878   79.93      742    1.49  27402   55.03      675    1.36  17023   34.20
   41        793    1.59  40671   81.52      784    1.57  28186   56.60      711    1.43  17734   35.63
   40        776    1.56  41447   83.08      681    1.37  28867   57.97      670    1.35  18404   36.98
   39        665    1.33  42112   84.41      755    1.52  29622   59.48      649    1.30  19053   38.28
   38        642    1.29  42754   85.70      716    1.44  30338   60.92      679    1.36  19732   39.64
   37        597    1.20  43351   86.89      728    1.46  31066   62.38      722    1.45  20454   41.10
   36        537    1.08  43888   87.97      698    1.40  31764   63.79      681    1.37  21135   42.46
   35        513    1.03  44401   89.00      710    1.43  32474   65.21      731    1.47  21866   43.93
   34        418    0.84  44819   89.84      685    1.38  33159   66.59      789    1.59  22655   45.52
   33        395    0.79  45214   90.63      669    1.34  33828   67.93      727    1.46  23382   46.98
   32        375    0.75  45589   91.38      709    1.42  34537   69.35      807    1.62  24189   48.60
   31        351    0.70  45940   92.08      652    1.31  35189   70.66      762    1.53  24951   50.13
   30        288    0.58  46228   92.66      702    1.41  35891   72.07      724    1.45  25675   51.59
   29        282    0.57  46510   93.23      664    1.33  36555   73.41      826    1.66  26501   53.24
   28        305    0.61  46815   93.84      602    1.21  37157   74.62      789    1.59  27290   54.83
   27        283    0.57  47098   94.40      609    1.22  37766   75.84      791    1.59  28081   56.42
   26        243    0.49  47341   94.89      612    1.23  38378   77.07      874    1.76  28955   58.18
   25        237    0.48  47578   95.37      613    1.23  38991   78.30      786    1.58  29741   59.75
   24        231    0.46  47809   95.83      570    1.14  39561   79.44      726    1.46  30467   61.21
   23        216    0.43  48025   96.26      569    1.14  40130   80.59      804    1.62  31271   62.83
   22        213    0.43  48238   96.69      549    1.10  40679   81.69      738    1.48  32009   64.31
   21        223    0.45  48461   97.14      507    1.02  41186   82.71      737    1.48  32746   65.79
   20        197    0.39  48658   97.53      520    1.04  41706   83.75      877    1.76  33623   67.55
   19        173    0.35  48831   97.88      535    1.07  42241   84.82      800    1.61  34423   69.16
   18        151    0.30  48982   98.18      532    1.07  42773   85.89      844    1.70  35267   70.86
   17        129    0.26  49111   98.44      441    0.89  43214   86.78      841    1.69  36108   72.55
   16        110    0.22  49221   98.66      460    0.92  43674   87.70      781    1.57  36889   74.12
   15         89    0.18  49310   98.84      481    0.97  44155   88.67      838    1.68  37727   75.80
   14        106    0.21  49416   99.05      420    0.84  44575   89.51      666    1.34  38393   77.14
   13         81    0.16  49497   99.21      415    0.83  44990   90.34      539    1.08  38932   78.22
   12         55    0.11  49552   99.32      409    0.82  45399   91.17      934    1.88  39866   80.10
   11         55    0.11  49607   99.43      418    0.84  45817   92.01      728    1.46  40594   81.56
   10         47    0.09  49654   99.53      407    0.82  46224   92.82      520    1.04  41114   82.60
    9         38    0.08  49692   99.60      307    0.62  46531   93.44      898    1.80  42012   84.41
    8         41    0.08  49733   99.69      359    0.72  46890   94.16      959    1.93  42971   86.34
    7         32    0.06  49765   99.75      343    0.69  47233   94.85      641    1.29  43612   87.62
    6         22    0.04  49787   99.79      365    0.73  47598   95.58      423    0.85  44035   88.47
    5         24    0.05  49811   99.84      258    0.52  47856   96.10      320    0.64  44355   89.12
    4         22    0.04  49833   99.89      294    0.59  48150   96.69      718    1.44  45073   90.56
    3         20    0.04  49853   99.93      297    0.60  48447   97.29      598    1.20  45671   91.76
    2         10    0.02  49863   99.95      307    0.62  48754   97.90      193    0.39  45864   92.15
    1          0    0.00  49863   99.95      179    0.36  48933   98.26      900    1.81  46764   93.96
    0         27    0.05  49890  100.00      865    1.74  49798  100.00     3008    6.04  49772  100.00
           :51802                     :51802                   :51802 報考人數 報考人數 報考人數
           : 1912                     : 2004                   : 2030缺考人數 缺考人數 缺考人數
           :49890                     :49798                   :49772到考人數 到考人數 到考人數
           : 90.90 : 52.60        : 97.50 : 44.44      :100.00 : 33.71 最高分 平均分 最高分 平均分 最高分 平均分



 
      八十九學年度大學聯合招生

      (    ) :   3第 二　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                 化學 物理
                                                           累計 累計 累計 累計
                             分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

  100          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00
   99          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00
   98          2    0.00      2    0.00        1    0.00      1    0.00
   97          3    0.01      5    0.01        3    0.01      4    0.01
   96          3    0.01      8    0.02        2    0.00      6    0.01
   95         11    0.02     19    0.04        3    0.01      9    0.02
   94         20    0.04     39    0.08        5    0.01     14    0.03
   93         27    0.06     66    0.14       12    0.03     26    0.05
   92         25    0.05     91    0.19        6    0.01     32    0.07
   91         50    0.10    141    0.29       17    0.04     49    0.10
   90         56    0.12    197    0.41       16    0.03     65    0.14
   89         76    0.16    273    0.57       22    0.05     87    0.18
   88         88    0.18    361    0.75       37    0.08    124    0.26
   87         99    0.21    460    0.96       55    0.12    179    0.37
   86        114    0.24    574    1.19       38    0.08    217    0.45
   85        112    0.23    686    1.43       62    0.13    279    0.58
   84        131    0.27    817    1.70       74    0.15    353    0.74
   83        159    0.33    976    2.03       79    0.17    432    0.90
   82        165    0.34   1141    2.37       79    0.17    511    1.07
   81        182    0.38   1323    2.75       90    0.19    601    1.26
   80        193    0.40   1516    3.15      106    0.22    707    1.48
   79        204    0.42   1720    3.58      117    0.24    824    1.72
   78        235    0.49   1955    4.07      125    0.26    949    1.99
   77        255    0.53   2210    4.60      138    0.29   1087    2.27
   76        305    0.63   2515    5.23      168    0.35   1255    2.63
   75        290    0.60   2805    5.83      138    0.29   1393    2.91
   74        311    0.65   3116    6.48      134    0.28   1527    3.19
   73        277    0.58   3393    7.06      194    0.41   1721    3.60
   72        314    0.65   3707    7.71      193    0.40   1914    4.00
   71        342    0.71   4049    8.42      218    0.46   2132    4.46
   70        386    0.80   4435    9.22      232    0.49   2364    4.95
   69        373    0.78   4808   10.00      215    0.45   2579    5.40
   68        401    0.83   5209   10.83      256    0.54   2835    5.93
   67        386    0.80   5595   11.63      269    0.56   3104    6.49
   66        428    0.89   6023   12.52      283    0.59   3387    7.09
   65        469    0.98   6492   13.50      286    0.60   3673    7.68
   64        466    0.97   6958   14.47      312    0.65   3985    8.34
   63        472    0.98   7430   15.45      290    0.61   4275    8.94
   62        510    1.06   7940   16.51      334    0.70   4609    9.64
   61        507    1.05   8447   17.56      347    0.73   4956   10.37
   60        532    1.11   8979   18.67      346    0.72   5302   11.09
   59        538    1.12   9517   19.79      353    0.74   5655   11.83
   58        556    1.16  10073   20.95      371    0.78   6026   12.61
   57        572    1.19  10645   22.14      434    0.91   6460   13.51
   56        601    1.25  11246   23.38      438    0.92   6898   14.43
   55        570    1.19  11816   24.57      411    0.86   7309   15.29
   54        607    1.26  12423   25.83      448    0.94   7757   16.23
   53        600    1.25  13023   27.08      492    1.03   8249   17.26
   52        655    1.36  13678   28.44      493    1.03   8742   18.29
   51        651    1.35  14329   29.80      492    1.03   9234   19.32
   50        642    1.33  14971   31.13      547    1.14   9781   20.46



 
      八十九學年度大學聯合招生

      (    ) :   4第 二　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                 化學 物理
                                                           累計 累計 累計 累計
                             分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

   49        678    1.41  15649   32.54      591    1.24  10372   21.70
   48        680    1.41  16329   33.95      569    1.19  10941   22.89
   47        717    1.49  17046   35.45      574    1.20  11515   24.09
   46        692    1.44  17738   36.88      654    1.37  12169   25.46
   45        660    1.37  18398   38.26      641    1.34  12810   26.80
   44        713    1.48  19111   39.74      614    1.28  13424   28.08
   43        734    1.53  19845   41.27      653    1.37  14077   29.45
   42        684    1.42  20529   42.69      662    1.38  14739   30.83
   41        732    1.52  21261   44.21      641    1.34  15380   32.18
   40        723    1.50  21984   45.71      729    1.53  16109   33.70
   39        724    1.51  22708   47.22      684    1.43  16793   35.13
   38        744    1.55  23452   48.77      715    1.50  17508   36.63
   37        699    1.45  24151   50.22      747    1.56  18255   38.19
   36        727    1.51  24878   51.73      774    1.62  19029   39.81
   35        717    1.49  25595   53.22      815    1.70  19844   41.51
   34        752    1.56  26347   54.79      781    1.63  20625   43.15
   33        722    1.50  27069   56.29      785    1.64  21410   44.79
   32        701    1.46  27770   57.74      871    1.82  22281   46.61
   31        699    1.45  28469   59.20      886    1.85  23167   48.47
   30        695    1.45  29164   60.64      833    1.74  24000   50.21
   29        756    1.57  29920   62.22      848    1.77  24848   51.98
   28        708    1.47  30628   63.69      815    1.70  25663   53.69
   27        687    1.43  31315   65.12      853    1.78  26516   55.47
   26        635    1.32  31950   66.44      867    1.81  27383   57.29
   25        653    1.36  32603   67.79      804    1.68  28187   58.97
   24        671    1.40  33274   69.19      874    1.83  29061   60.80
   23        680    1.41  33954   70.60      809    1.69  29870   62.49
   22        652    1.36  34606   71.96      868    1.82  30738   64.30
   21        638    1.33  35244   73.29      898    1.88  31636   66.18
   20        637    1.32  35881   74.61      849    1.78  32485   67.96
   19        655    1.36  36536   75.97      920    1.92  33405   69.88
   18        621    1.29  37157   77.26      914    1.91  34319   71.80
   17        619    1.29  37776   78.55      889    1.86  35208   73.66
   16        578    1.20  38354   79.75      858    1.79  36066   75.45
   15        624    1.30  38978   81.05      876    1.83  36942   77.28
   14        582    1.21  39560   82.26      823    1.72  37765   79.00
   13        605    1.26  40165   83.52      891    1.86  38656   80.87
   12        633    1.32  40798   84.84      794    1.66  39450   82.53
   11        584    1.21  41382   86.05      840    1.76  40290   84.29
   10        545    1.13  41927   87.18      815    1.70  41105   85.99
    9        567    1.18  42494   88.36      762    1.59  41867   87.59
    8        555    1.15  43049   89.52      756    1.58  42623   89.17
    7        564    1.17  43613   90.69      717    1.50  43340   90.67
    6        508    1.06  44121   91.74      731    1.53  44071   92.20
    5        550    1.14  44671   92.89      586    1.23  44657   93.42
    4        564    1.17  45235   94.06      655    1.37  45312   94.79
    3        568    1.18  45803   95.24      675    1.41  45987   96.21
    2        591    1.23  46394   96.47      488    1.02  46475   97.23
    1        538    1.12  46932   97.59      618    1.29  47093   98.52
    0       1159    2.41  48091  100.00      708    1.48  47801  100.00
           :51802                     :51802 報考人數 報考人數
           : 3711                     : 4001 缺考人數 缺考人數
           :48091                     :47801 到考人數 到考人數
           : 98.80 : 37.89        : 98.50 : 32.41最高分 平均分 最高分 平均分


